
Parco Regionale delle Alpi Apuane 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 15 del 17.4.2007 
U.O. “Attività culturali e turistiche” 
OGGETTO: “Solstizio d’Estate” anno 2007 - impegno di spesa. 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

__________________ 
 

 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

 
Il Responsabile dell’U.O. 

“Attività culturali e turistiche” 
 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 90 del 13.6.1998, con la 
quale veniva approvato il regolamento sull’ordinamento degli uffici 
e dei servizi;  
VISTA la Det. Dir. del  Direttore n. 1 del 2.1.2003, con la quale si 
individuano i responsabili delle UU.OO. del Parco; 
VISTA la det. dir. n. 34 del 16.6.2000;con la quale si nomina il 
responsabile di questa U.O.; 
Vista la Det. n. 5 del 3 febbraio 2003, di intenti; 
Visto il notevole successo di partecipazione e di stampa; 
Ritenuto di inserire la manifestazione, che è divenuta 
ormai ricorrente, nell’ elenco delle manifestazioni per le 
quali il Parco si propone come “tutor” e cioè come vero e 
proprio soggetto attuatore della manifestazione; 
Ritenuto di contribuire alla realizzazione della 
manifestazione con la somma di � 2.000,00; 
Data l’urgenza e l’indifferibilità della manifestazione; 
Acquisita e conservata in atti l’attestazione della 
copertura finanziaria del Responsabile dell’U.O. “Affari 
amministrativi e contabili”, di cui all’art. 151, comma 4, 
del Testo Unico di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 
- di impegnare la somma di � 2.000,00 per la realizzazione 
della manifestazione in oggetto, al Cap. 2, Int. 1.07.02.03 
del Bilancio 2007 ove sarà prevista la necessaria 
disponibilità; 
 
- di erogare tale somma previa presentazione di 
programma/preventivo dettagliato nelle singole voci di 
spesa previste; 
 

determina 
inoltre di dichiarare il presente atto I.E. 
 
                         U.O. “Attività culturali e turistiche” 
                                       Il Responsabile 
                                              (Dott. Franco Dazzi) 
 
 

 
 
 
 


